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http://www.laorotava.es/images/areas/fi 43369501B MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
gggﬁ:&ff;:ﬁ E'I‘ELG;FE)E"LE%RRTS'T‘AAV'\AU'Z\'OCII:DOR DE LAS FIESTAS DEL estas/carnaval_2016/Bases-cartel- 2016-3381.481.00 15/02/2016 |ALEJANDRA HERNANDEZ 200,00(DINERARIA SIN
carnaval-2016.pdf PADRON CONTRAPRESTACION
CONCURSO PARA ELEGIR EL CARTEL ANUNCIADOR PARA LAS FIESTAS DEL http://www.laorotava.es/images/carteleri 2016-3381.481.00 19/04/2016 78612973P EDUARDO 600.00 glIJI\?I\E/:XlISIIAOgIYN ENTREGA
CORPUS CHRISTI Y SAN ISIDRO LABRADOR a/2016/bases-cartes-fiestas-2016.pdf RODRIGUEZ DIAZ CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
. http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38026068 SOCIEDAD
SUBVENCION SOCIEDAD CULTURAL LICEO DE TAORO 2016 2016-3381.489.00 27/05/2016 37.920,00 | DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf CULTURAL LICEO DE TAORO CONTRAPRESTACION
] ] https/fweww bopsantacruzdetenerife.org/d G38345914 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCION ASOCIACION DE ALFOMBRISTAS 2016 esc':;'r ar/20'16;’01/003/50 00316 'dfg 2016-3381.489.01 31/05/2016 |ALFOMBRISTAS VILLA DE LA 58.000,00DINERARIA SIN
9 P P OROTAVA CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa Agrupacién Musical Orotava Zztczr/ /;"’r‘;"z‘“(’)'fg/pgf%gg%z:egg;‘f;'ge"(’jrfg/ 912016-3341.489.00 13/09/2016 %ﬁgﬂl&%ﬁiﬁ“cm“ 33.000,00(DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d G38528824 FUND CANARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa Fundacién Canaria Orotava Historia de la Ciencia escp;.r ar/20.16701/003/Bo 003-16 .dfg 2016-3341.489.02 24/10/2016 |OROTAVA HISTORIA 38.000,00|DINERARIA SIN )
9 P P CIENCIA CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa Club Voleibol Villa de La Orotava 2016 Zztcp;'r//;"’r‘;’z‘“(’)'fg;’gf%ggr/ffegg;‘f;'ge"(’jrfg/d 2016-3411.489.01 07/11/2016 Sf&iogigﬂ;f VOLEIBOL 15.000,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
G507050T ASUOUT x4
) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa a la Asociacién Cultural Pinolere 2016. Zztcp;'r//;"’r‘;’z‘“(’)'fg;’gf%ggr/ffegg;‘f;'ge"(’jrfg/d 2016-334.1489.01 14/11/2016 EIUNLSESQELPROYEC 30.000,00|DINERARIA SIN
9 P P e CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Festival de Cortos Villa de La Orotova 2016 Zztcpar/ /;"’r‘;"z‘“(’)'fg/pgf;gggr/ngegg;‘f;'ge":jrfg/ 912016-3341.489.04 15/11/2016 ;g%g%ZUSEFZE'G\'g,I\EiEEZ 16.000,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
L. - L. . http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38024642 UNION
Subvenvién nominativa a la Unidn Deportiva Orotava 2016-3411.489.11 17/11/2016 24.000,00|DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf DEPORTIVA OROTAVA CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
. - . B http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38722716 ASOC CLUB DE
Subvencién nominativa al Club de Bolas Florida Paraiso 2016. 2016-3411.489.01 23/11/2016 600,00 [DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf BOLAS FLORIDA PARAISO CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
. - . http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G76509892 CLUB
Subvencién nominativa al Club Deportivo Cabraloca, 2016 N 2016-3411.489.01 23/11/2016 1.000,00|DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf DEPORTIVO CABRALOCA CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa a Pegrutrans Motor Sport, 2016 thcz'r//:’r‘;’z‘“(’)';’g;’;f%gg%z:egg;‘:‘;’ge"(’j"fg/d 2016-3411.489.01 23/11/2016 %?%fgi%QEGRUTRANS 600,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Triator 2016 esc‘;'r ar/20.16/p01/003/Bo 003.16 'dfg 2016-3411.489.01 23/11/2016 |G38729810 CLUB TRIATOR 600,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
. - . ) ] ] ) G38244281 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ilj’ft;;egf“’gsio': gj‘;ﬁ':;'(‘)’:a‘ifi;ig""s Tafuriaste del barrio de San Miguel, Zztczr/ /:’ry%'fgfgffgggr/‘g:egg;‘f;'ge";rfg/ 412016-9241.4489.00 24/11/2016 |VECINOS TAFURIASTE DEL 900,00|DINERARIA SIN
garg 9 P P BARRIO DE SAN MIGUE CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d G38881033 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa Club Deportivo Candelaria el Lomo Guajiraste esc‘;'r ar/20.16/p01/003/Bo 003.16 'dfg 2016-3411.489.01 24/11/2016 |DEPORTIVO CANDELA LOMO 1.000,00(DINERARIA SIN
9 P P GUAJIRASTE CONTRAPRESTACION
. . . ) . ] ) G38505673 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa a la Asociacién Deportiva Juventud Los Pinos Futbol http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-3411.489.01 24/11/2016 DEPORTIVA JUVENTUD LOS 1.000,00|DINERARIA SIN
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. G38027199 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggll_\lggiiSSDgHEFI(_IESCTCII‘({DgADNEII:C,/-}[;{FI{E(IJNLAAEFI{DA/-\DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS SAN JERONIMO LA 300,00|DINERARIA SIN )
PERDOMA CONTRAPRESTACION
. SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO DE ELECCION DE LA REINA Y DAMAS DE HONOR DE LAS FIESTAS G38250056 ASOC DE
http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 300,00|DINERARIA SIN
DEL CORPUS CHRISTI Y SAN ISIDRO LABRADOR VECINOS CONVIVENCIA 21 CONTRAPRESTACION
. G76655562 ASOC SOCIAL SUBVENCION Y ENTREGA
ggll_\lggiiSSDgHEFI(_IESCTCII‘({DgADNEII:C,/-}[;{FI{E(IJNLAAEFI{DA/-\DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 EL MAYORAZGO DE 300,00|DINERARIA SIN )
FRANCHY CONTRAPRESTACION
. G38468674 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggll_\lggiiSSDgHEFI(_IESCTCII‘({DgADNEII:C,/-}[;{FI{E(IJNLAAEFI{DA/-\DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS RISCO DE LA 300,00|DINERARIA SIN )
CRUZ CONTRAPRESTACION
. G38708822 ASOC VEC SUBVENCION Y ENTREGA
ggll_\l(égiigngHEFI{qur?‘?gADNEIlélg{;éNLAAéFI{D:DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 CRUZ VERDE DEL BARRIO 300,00|DINERARIA SIN )
LA PIEDAD CONTRAPRESTACION
. G38289237 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggll_\l(égiigngHEFI{qur?‘?gADNEIlélg{;éNLAAéFI{D:DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS DE LOS PASEOS 300,00|DINERARIA SIN )
DE LAS DEHESAS CONTRAPRESTACION
. G38263216 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggll_\l(égiigngHEFI{qur?‘?gADNEIlélg{;éNLAAéFI{D:DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS DEL BARRIO SAN 300,00|DINERARIA SIN )
ANTONIO CONTRAPRESTACION
. G38259156 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggll_\l(égiigngHEFI{qur?‘?gADNEIlélg{;éNLAAéFI{D:DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS DEL BARRIO DE 300,00|DINERARIA SIN )
LOS PINOS CONTRAPRESTACION
. SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO DE ELECCION DE LA REINA Y DAMAS DE HONOR DE LAS FIESTAS G38026787 ASOC DE
http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 300,00|DINERARIA SIN
DEL CORPUS CHRISTI Y SAN ISIDRO LABRADOR VECINOS ACHINECH LA LUZ CONTRAPRESTACION
. G38273777 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggl'_\lggRRiSSDEHEFI{_IESCTCII‘?';ADNEIé/;[?:éNI_AAERD:DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS MANININDRA DE 300,00|DINERARIA SIN |
LA OROTAVA CONTRAPRESTACION
. G38226411 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggl'_\lggRRiSSDEHEFI{_IESCTCII‘?';ADNEIé/;[?:éNI_AAERD:DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS AMIGOS DEL 300,00|DINERARIA SIN |
VALLE PTO CRUZ CONTRAPRESTACION
. SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO DE ELECCION DE LA REINA Y DAMAS DE HONOR DE LAS FIESTAS G38470209 ASOC VECINOS
http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 300,00|DINERARIA SIN
DEL CORPUS CHRISTI Y SAN ISIDRO LABRADOR LA CANDELARIA DEL NORTE CONTRAPRESTACION
TO00UOT0T7 ASULIACTIUN Z
. SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO DE ELECCION DE LA REINA Y DAMAS DE HONOR DE LAS FIESTAS DE VECINOS CENTRO
http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 300,00|DINERARIA SIN
DEL CORPUS CHRISTI Y SAN ISIDRO LABRADOR t‘?fi’fﬁ]s DEL BARRIO DE CONTRAPRESTACION
. G38244281 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
ggl'_\lggRRiSSDEHEFI{_IESCTCII?';ADNEII;AI;FEéNI_AAgF(D:DMéAF{S DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 |VECINOS TAFURIASTE DEL 300,00|DINERARIA SIN |
BARRIO DE SAN MIGUE CONTRAPRESTACION
. G38579223 ASOC VEC SUBVENCION Y ENTREGA
ggl'_\lggRRiSSDEHEFI{_IESCTCII?';ADNEII;AI;FEéNI_AAgF(D:DMéAF{S DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 PINOLERE DEL BARRIO 300,00|DINERARIA SIN |
PINOLERE CONTRAPRESTACION
. SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO DE ELECCION DE LA REINA Y DAMAS DE HONOR DE LAS FIESTAS G38319232 ASOC DE
http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 25/11/2016 300,00|DINERARIA SIN
DEL CORPUS CHRISTI Y SAN ISIDRO LABRADOR VECINOS VISTA DEL VALLE CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38752309 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencidén nominativa Club Deportivo Camejo Racing Team 2016 escF;-r ar/20.16/p01/003/Bo 003-16 .dfg 2016-3411.489.01 01/12/2016 DEPORTIVO CAMEJO 600,00 DINERARIA SIN |
9 P P RACING TEAM CONTRAPRESTACION
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] ] https/fwww bopsantacruzdetenerife.org/d G38873121 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCION 2016 ASOCIACION MERCADILLO DEL AGRICULTOR esc':;'r ar/20'16;’01/003/50 00316 'dfg 2016-4191.489.01 05/12/2016 |MERCADILLO DEL VALLE DE 18.000,00|DINERARIA SIN
9 P P LA OROTAVA CONTRAPRESTACION
. . o — i ) G76688621 ASOC DE LAS SUBVENCION Y ENTREGA
gg?\éencmn nominativa a la Asociacién de las Tradiciones Culturales Artearena Zzt(;.l’//;vr\;vz\lé.fgfgii%ggr}%zjegg;ilge.c(:jr;g/d 2016-3381.489.01 12/12/2016 TRADICIONES CULT 10.000,00|DINERARIA SIN ,
9 P P ARTEARENA CONTRAPRESTACION
https/fweww bopsantacruzdetenerife.org/d G38218954 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Baloncesto San Isidro 2016 esc':;'r ar/20'16;’01/003/50 00316 'dfg 2016-3411.489.01 12/12/2016 |BALONCESTO SAN ISIDRO 16.000,00|DINERARIA SIN
9 P P OROTAVA CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Qwan-ki-do gztci'r//a‘;vr‘;’z"é'fgfgffgggr/ffeg(e);‘f;'ge'c(’jrfg/d 2016-3411.489.01 12/12/2016 5(3‘38966784 CLUB QWAN-KI 600,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d G38808564 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Deportivo Team Fran Rosquetero 2016 esc‘;'r ar/20'16701/003/50 003.16 'dfg 2016-3411.489.01 14/12/2016 |DEPORTIVO TEAM FRAN 600,00|DINERARIA SIN
9 P P ROSQUETERO CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Clicista Taoro 2016 Zztcp;'r//;"’r‘;’z‘“(’)'fg;’gf%ggr/ffegg;‘f;'ge"(’jrfg/d 2016-3411.489.01 14/12/2016 %\33%5986 CLUB CICLISTA 1.100,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Deportivo Joscar Zztcp;'r//;"’r‘;’z‘“(’)'fg;’gf%ggr/ffegg;‘f;'ge"(’jrfg/d 2016-3411.489.01 14/12/2016 g:ggég?% (J:I(SLSJ(B:AR 600,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Deportivo +Km Ororun esc‘;'r ar/20'16701/003/50 003.16 'dfg 2016-3411.489.01 16/12/2016 |G76542166 + K M ORORUN 600,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA ASOCIACION DE MUJERES GIRA, PRESUPUESTO http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2314.489.00 19/12/2016 G38856225 ASOC DE 1.000.00 g;}l\?l\fllfxllfll,ggIYN ENTREGA
MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf MUJERES GIRA CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOCIACION DE MAYORES TAGOROR, http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638218244 CLUB DE LA SUBVENCION Y ENTREGA
PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf |20 16-2311.480.00 22/12/2016  |TERCERA EDAD TAGOROR 15.000,00|DINERARIA SIN
9 P P LA PERDOMA CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOCIACION DE DEFICIENTES PSfQUICOS http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.489.00 22/12/2016 SEE?(:GI?E?V?EQS}’D%?Q%?COS 5.500.00 S?SE/IEE;IEQIYN ENTREGA
(CREVO), PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf CREVO CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A CARITAS DIOCESANA DE TENERIFE, http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.480.00 22/12/2016 R3800003J CARITAS 5.500.00 g?ﬁgggﬁfgl\’; ENTREGA
PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf DIOCESANA DE TENERIFE CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOC. CANARIA FAMIL.Y PNAS. ENFERMEDAD http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.489.00 22/12/2016 IC:;ASI\i?I_GISASR()¢ QE’F?SCEC’G:NARIA 4.500.00 SLIJI\?I\E/IEEEIISQIYN ENTREGA
MENTAL(AFES), PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf MENTAL CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOCIACION CORAZON Y VIDA DE CANARIAS,  |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638549713 ASOC SUBVENCION ¥ ENTREGA
PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf | 2016-2311.489.00 22/12/2016  |CORAZON Y VIDA DE 2.000,00(DINERARIA SIN_
9 P P CANARIAS CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A CONGREGACION HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN |http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d |\« 5o 0 o0 oo 22/12/2016 |R4100019A PROV. ESPARA 5.000 00 g?ﬁéﬂﬁfg& ENTREGA
VICENTE DE PAUL, PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf SUR HIJAS DE LA CARIDAD CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOCIACION MAMANAFRICA HUMANITARIA, http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.489.00 22/12/2016 G76634476 ASOC MAMAN 2.000.00 glIJl\?I\E/REL\fIIAOgIL ENTREGA
PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf AFRICA CONTRAPRESTACION
. . ) G38220372 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOC. PROYECTOS ACCION SOCIAL DON BOSCO [http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.489.00 22/12/2016 PROYECTOS ACCION 4.000,00| DINERARIA SIN

(PROBOSCO),

escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf

SOCIAL DON BOSCO

CONTRAPRESTACION




g/
{54

VILLA DE
LA OROTAVA

SUBVENCIONES Y AYUDAS CONCEDIDAS - 2016

Convocatoria URL de las BBRR Eacacion - Besha .d,e Beneficiario Importe Instrumento
presupuestaria concesion
SUBVENCION NUESTRA SENORA DE LA CONCEPCION, FINANCIAR STMO. http://www.bopsantacruzdetenerife.org/2 R3800223D PARROQUIA DE SUBVENCION Y ENTREGA
CRISTO DE LA HUMILDAD Y PACIENCIA 016/01/003/ 2016-336178000 22/12/2016 NTRA SRA DE LA 2.000,00(DINERARIA SIN )
CONCEPCION DE LA OROTA CONTRAPRESTACION
Subvencidn a la Sociedad Cooperativa Costa Norte, financiacion 25 equipos http://www.bopsantacruzdetenerife.org/2 F38764577 TENERIFE SUBVENCION Y ENTREGA
embarcados 016/01/003/ 2016-441248900 22/12/2016 COSTA NORTE SDAD COOP 3.000,00(DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38592101 CLUB DEP SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Deportivo Salesianos Bartolomé Garelli 2016 esc';.r ar/20.16;)01/003/Bo 003-16 'dfg 2016-3411.489.01 22/12/2016 |SALESIANOS BARTOLOME 4.000,00|DINERARIA SIN )
9 P P GARELLI CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A CONGREGACION HERMANAS DE LA CRUZ, http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d R4100028§ HERMANAS DE SUBVENCION Y ENTREGA
PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf 2016-2311.489.00 23/12/2016 LA COMPANIA DE LA CRUZ 5:000,00| DINERARIA SIN .
9 P P CURIA GENERAL CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A FUNDACION HOGAR SANTA RITA, PRESUPUESTO |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.489.00 23/12/2016 G38252573 FUNDACION 20.000,00 glIJI\?I\E/IEXlISIfgIL ENTREGA
MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf HOGAR SANTA RITA CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38784104 ASOC PROTEAM SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencidén nominativa al Club Proteam Sport escp;.r ar/20.16701/003/Bo 003-16 'dfg 2016-3411.489.01 23/12/2016 SPORT(EQUIPO PROF 600,00 DINERARIA SIN )
g P P DEPORTES) CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. I . http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G76703362 CLUB
Subvencién nominativa al Club Deportivo Los Trazos 2016 2016-3411.489.01 23/12/2016 1.000,00|DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf DEPORTIVO LOS TRAZOS CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38780532 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencidén nominativa al Club Deportivo Ricjul Competicién 2016 escp;.r ar/20.16701/003/Bo 003-16 'dfg 2016-3411.489.01 23/12/2016 DEPORTIVO RICIJUL 600,00 DINERARIA SIN )
g P P COMPETICION CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. - . http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38776712 CLUB
Subvencién Nominativa Club Deportivo Team Benycar 2016 N 2016-3411.489.01 26/12/2016 600,00DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf DEPORTIVO TEAM BENYCAR CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. - . . http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G76524743 ASOC
Subvencién nominativa cultivo de cereales tradicionales 2016-4191.489.01 27/12/2016 1.000,00|DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf CEREALES DE TENERIFE CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38277349 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencidén nominativa al Club Balonmano Perdoma, 2016 escF;.r ar/20.16/p01/003/Bo 003-16 'dfg 2016-3411.489.01 27/12/2016 DEPORTIVO BALONMANO 15.500,00|DINERARIA SIN |
9 P P PERDOMA CONTRAPRESTACION
Cs)l:gt\;evr:l(:izz;:alc?:sArlef?ngi;;)ascii')or:eioSrzlt(:;nfgse(lj::cntli(\:/lizlgdii . Vrlgae(tj;olga http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38072963 APA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
escola els destinados a los alumnos en Ioz n‘geles de educacion 'nfa):ﬂt‘)'l g escF;.r ar/20.10/pOl/018/Bo 018-10 .dfg 2016-3261.481.00 27/12/2016  |COLEGIO PUBLICO SAN 588,00|DINERARIA SIN
cotar inados “ v ueacion infantil, 9 P P AGUSTIN DE LA VILLA DE CONTRAPRESTACION
primaria v secundaria. _ _ __ _
Subvencwnes_a las AMPA$ de I_os _c’oleglos sitos en el municipio de la Villa de La ] SUBVENCION Y ENTREGA
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-3261.481.00 27/12/2016 G38075107 APA SAN JOSE 954.00| DINERARIA SIN
escolares destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil, escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf : : OBRERO DE LA OROTAVA ! .
. . . CONTRAPRESTACION
Drlmarla.v secundaria. _ . — .
Zuggaer;a%?;i‘:aljzsA:llF;Afsngi;%S&:'Cé?wledgéos zltO:rsgseé:::tl'a%lzdiz y vgae?:folga http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38233805 APA LA SUBVENCION Y ENTREGA
esrcolavels desé'nados a IosI al mlnols en Iozrn‘g:ales de ed c;\::I'én 'nfayllﬁt':?lr g esczir ar/20.10/pOl/018/Bo 018-10 .dfg 2016-3261.481.00 27/12/2016 |TORRITA LE.S. RAFAEL 1.428,00(DINERARIA SIN
cotar inados “ v ucacion intanti, 9 P P AROZARENA CONTRAPRESTACION
primaria v secundaria. _ _ S _
°|a a des t.a dasa la ? clacio fp °.9"’: aj edac 'da .esfy5|°yec 0s eSCF;' . /20'10}301/018/50 01810 'dfg 2016-3261.481.00 27/12/2016 |COLEGIO PUBLICO SAN 360,00 |DINERARIA SIN
escolares destinados a los alumnos en los niveles de educacién infantil, rgar, p .p ANTONIO VILLA OROTAVA CONTRAPRESTACION
Drlmarla.v secundaria. _ . — .
Zuggaer;a%?;i‘:aljzsA:llF;Afsngi;%S&:'Cé?wledgéos zltO:rsgseé:::tl'a%lzdiz y vgae?:folga http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638545927 APA TARAJAL SUBVENCION Y ENTREGA
rotava, desti inanciaci progr i Y proy p: -00p -0r9/d15016-3261.481.00 27/12/2016 |INST SECUANDARIA 435,00/ DINERARIA SIN

escolares destinados a los alumnos en los niveles de educacién infantil,
primaria v secundaria.

escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf

MAYORAZGO

CONTRAPRESTACION
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Convocatoria URL de las BBRR Eacacion - Besha .d,e Beneficiario Importe Instrumento
presupuestaria concesion
Subvenciones a las AMPAS de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La .
Orotava, destinadas a la financiacion dge programas de activi%ades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38075099 APA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
escolare’s destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 27/12/2016  |COLEGIO PUBLICO BENIJOS 363,00| DINERARIA SIN P
. - - ! ! DE LA OROTAVA CONTRAPRESTACION
primaria v secundaria. i,
" - ) http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638371696 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Atletismo Orotava Clator, 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf 2016-3411.489.01 27/12/2016 ATLETISMO OROTAVA 15.000,00|DINERARIA SIN A
i CLATOR CONTRAPRESTACION
" - ) http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 38763538 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Clun Baloncesto Femenino Valle Arautapala 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf 2016-3411.489.01 27/12/2016 DEPORTIVO C.B.F. VALLE 16.000,00|DINERARIA SIN A
i ARAUTAPALA CONTRAPRESTACION
. SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Ciclista Iruene 222’!;;‘72\%fg/pgf%ggr/u;:;ggg?;geﬁ%rfg/d 2016-3411.489.01 28/12/2016 SRBSEK:'EH? CLUB CICLISTA 1.100,00|DINERARIA SIN
. CONTRAPRESTACION
vencion las AMPA | legi i n el municipi la Vill. L. .
g:gtae\/ac ?deesti:ajzs ala gngici(;scicéonedgeo;cs);?asniasede :cti(\:/i?jaodii ;proje?:fosa http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638263331 APA LA SUBVENCION Y ENTREGA
escolare’s destinados a los alumnos en los niveles de educacién infantil escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 28/12/2016  |FLORIDA DEL COLEGIO 468,00|DINERARIA SIN
. . ) ! ! PUBLICO LEONCIO ESTEVEZ CONTRAPRESTACION
gﬂ[)nvaeré?:iZnS:scgnlgzrfMPAS de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La R
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38389367 APA LA HIGA SUBVENCION Y ENTREGA
escolarels destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 28/12/2016  |COL PUBL STA TERESA 531,00 (DINERARIA SIN .
. - X ! ! JESUS CONTRAPRESTACION
gﬂmaerrﬁ:ignseesc:nlggr}-\al\}lPAs de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La .
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38057535 APA AMIGO DEL SUBVENCION Y ENTREGA
escolare’s destinados a los alumnos en los niveles de educacién infantil escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 28/12/2016  |COL NAL MIXTO RAMON Y 1.758,00| DINERARIA SIN
. . ) ! ! CAJAL DE LA OR CONTRAPRESTACION
primaria v secundaria. G38458147 ASOC DE
Subvenciones a las AMPAS de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La .
Orotava, destinadas a la financiacion dge programas de activi?jades y proyectos [http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d PADRES Y MADRES DE SUBVENCION Y ENTREGA
escolare’s destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil, escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 28/12/2016  |ALUMNOS Y ALUMNAS DEL 774,00 DINERARIA SIN .
primaria y secundaria. IES LA OROTAVA MANUEL CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La GONZALEZ PEREZ R
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38096004 APA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
escolarels destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 28/12/2016 |COLEGIO DOMINGUEZ 576,00 DINERARIA SIN .
. - X ! : ALFONSO DE LA OROTAVA CONTRAPRESTACION
gﬁgqvirr;?:ignsssl;nlgzr}-\ah}lPAS de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La .
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638072203 APA DEL C P SUBVENCION Y ENTREGA
escolare’s destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 28/12/2016  |INFANTA ELENA DE LA 432,00|DINERARIA SIN
. . . ! ! PERDOMA CONTRAPRESTACION
Drlmarla.v secundaria. _ . — .
Subvencmnes‘a las AMPAS de Igs lc'oleglos sitos en el municipio de la Villa de La ] SUBVENCION Y ENTREGA
Orotava, destinadas a la financiacién de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-3261.481.00 28/12/2016 G38251518 APA DEL 579 00|DINERARIA SIN
escolares destinados a los alumnos en los niveles de educacién infantil, escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf : . COLEGIO PUBLICO LA LUZ ! .
X - X CONTRAPRESTACION
primaria v secundaria.
Subvenciones a las AMPAS de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La G38268546 APA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-3261.481.00 28/12/2016 INSTITUTO DE 813.00| DINERARIA SIN
escolares destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil, escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf : : BACHILLERATO VILLALBA ! .
. . . CONTRAPRESTACION
gﬁrbr:/?err:?:iznsees.c:nlgirfMPAs de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La HERVAS 2
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638249066 APA PRIMERO SUBVENCION Y ENTREGA
escolarels destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf 2016-3261.481.00 28/12/2016 DE OCTUBRE DEL COLEGIO 408,00 DINERARIA SIN .
N - X ! PUBLICO SANTO T CONTRAPRESTACION
gﬁgqurr;aci;nséa;:nlgzrfh}lPAS de los colegios sitos en el municipio de la Villa de La .
Orotava, destinadas a la financiacion de programas de actividades y proyectos |http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 638302923 APA MAMIO DEL SUBVENCION Y ENTREGA
! 2016-3261.481.00 28/12/2016 COLEGIO PUBLICO 201,00(DINERARIA SIN

escolares destinados a los alumnos en los niveles de educacion infantil,
primaria v secundaria.

escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf
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. N SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Deportivo Anya Gimnasia Ritmica, 2016 gztci'r//a‘;vr‘;’z"é'fgfgffgggr/ﬁeg(e);‘f;'ge'c(’jrfg/d 2016-3411.489.01 28/12/2016 géﬁgéﬁ% ihﬂi 1.000,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
. . SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Florida Club de Futbol, 2016 gztci'r//a‘;vr‘;’z"é'fgfgffgggr/ﬁeg(e);‘f;'ge'c(’jrfg/d 2016-3411.489.01 28/12/2016 SSSQISS‘EJTLQOTORIDA 16.000,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38263331 APA LA SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no esc';.r ar/20.10})01/018/Bo 018-10 'dfg 2016-3261.481.00 28/12/2016 FLORIDA DEL COLEGIO 1.200,00|DINERARIA SIN )
lectivo, para la contratacién de monitores. 9 P P PUBLICO LEONCIO ESTEVEZ CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38389367 APA LA HIGA SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no esc';.r ar/20.10})01/018/Bo 018-10 'dfg 2016-3261.481.00 28/12/2016 |COL PUBL STA TERESA 1.200,00|DINERARIA SIN i
lectivo, para la contratacién de monitores. 9 P P JESUS CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38057535 APA AMIGO DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no escp;.r ar/20.10701/018/Bo 018-10 .dfg 2016-3261.481.00 28/12/2016 |COL NAL MIXTO RAMON Y 1.200,00|DINERARIA SIN i
lectivo, para la contratacién de monitores. g P P CAJAL DE LA OR CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la . . SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no Zztcp;'r//;"’r‘;’z"‘(’)'fg}’gf%?;;Lézfegig‘f;’;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 28/12/2016 ggsl_ég}glr?ugi?c%EtA LUz 1.200,00(DINERARIA SIN
lectivo, para la contratacién de monitores. 9 P P CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOC. CANARIA AMISTAD CON PUEBLO http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.489.00 29/12/2016 S—és:@fggg QES%SI?B'\‘L?)RIA 5.000.00 g;}l\?l\zllfxllfl?gIYN ENTREGA
SAHARAUI, PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf SAHARAUIT CONTRAPRESTACION
SUBVENCION NOMINATIVA A ASOC. PADRES DE PERSONAS CON AUTISMO http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 2016-2311.489.00 29/12/2016 SssggggAg;CAosl\?ilf‘?I?;%S 2.000.00 g;}l\?l\zllfxllfl?gIYN ENTREGA
(APANATE), PRESUPUESTO MUNICIPAL EJERCICIO 2016 escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf TFE CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa Club Atlético Perdoma Tenerife 2016 Zztcpar/ /;"’r‘;’z"é'fg}’gf;gggr/ngegg;‘f;'ge"(’jrfg/ 912016-3411.489.01 29/12/2016 SSSSZLG;EECNL:F?I;ET LETICO 9.000,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. - . T http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38026068 SOCIEDAD
Subvencién nominativa al Club Deportivo Asociacién Liceo de Taoro 2016 2016-3411.489.01 29/12/2016 2.200,00(DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf CULTURAL LICEO DE TAORO CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. - . . http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38309100 CLUB
Subvencién nominativa al Club deportivo San Diego, 2016 N 2016-3411.489.01 29/12/2016 10.000,00|DINERARIA SIN
escargar/2016/01/003/Bop003-16.pdf DEPORTIVO SAN DIEGO CONTRAPRESTACION
. G38429080 ASOC VECINOS SUBVENCION Y ENTREGA
ggrggiﬁSSDgHEFl{fscTcll‘?gADNEIlél;[?:éNLAAERD:DMOARS DE HONOR DE LAS FIESTAS http://www.laorotava.es/ 2016-3381.489.00 30/12/2016 LOS COLABORADORES DE 300,00|DINERARIA SIN |
LA OROTAVA CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38251799 APA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no escF;.r ar/20.10/pOl/018/Bo 018-10 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |COLEGIO DE LA MILAGROSA 1.200,00|DINERARIA SIN i
lectivo, para la contratacién de monitores. 9 P P DE LA OROTAVA CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38075099 APA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no esczir ar/20.10/pOl/018/Bo 018-10 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 COLEGIO PUBLICO BENIJOS 1.200,00(DINERARIA SIN |
lectivo, para la contratacién de monitores. 9 P P DE LA OROTAVA CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38039665 APA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no esczir ar/20.10/pOl/018/Bo 018-10 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 COLEGIO PUBLICO SAN 1.200,00(DINERARIA SIN |
lectivo, para la contratacién de monitores. 9 P P ANTONIO VILLA OROTAVA CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la . 5 SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no Zziz'r//:’r‘;%'fg/pgi’%?;r/‘g:egfgf’;'ge'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ggi%fggé ﬁ:Aoigﬁi\?:E 1.200,00(DINERARIA SIN
lectivo, para la contratacién de monitores. 9 P P CONTRAPRESTACION
Subvenciones a las AMPAS de los colegios publicos sitos en el municipio de la http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38302923 APA MAMIO DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Villa de La Orotava, destinas al fomento del uso de las Bibliotecas en horario no p: -o0p -0rg 2016-3261.481.00 30/12/2016 COLEGIO PUBLICO 1.200,00(DINERARIA SIN

lectivo, para la contratacién de monitores.

escargar/2010/01/018/Bop018-10.pdf
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http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G76646801 ASOC CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencidén nominativa al Club Futbol Sala Niutin Benijos, 2016 esc'?a.r ar/20.16;)01/003/Bo 003-16 .dfg 2016-3411.489.01 30/12/2016 DEPORTIVO NIUTIN DE 5.000,00(DINERARIA SIN )
9 P P BENIJOS CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38861365 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencidén nominativa al Club Deportivo Slot Tarmac, 2016 esc'?a.r ar/20.16;)01/003/Bo 003-16 .dfg 2016-3411.489.01 30/12/2016 DEPORTIVO DE SLOT 600,00 DINERARIA SIN )
9 P P TARMAC CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d G38547824 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Deportivo San Antonio de Padua, 2016 esc'?a.r ar/20.16701/003/Bo 003-16 'dfg 2016-3411.489.01 30/12/2016 DEPORTIVO SAN ANTONIO 1.500,00|DINERARIA SIN )
9 P P DE PADUA CONTRAPRESTACION
. . SUBVENCION Y ENTREGA
Subvencién nominativa al Club Deportivo Fitbol Sala Cruz de la Cebolla, 2016 gztci'r//a‘;vr‘;’z"é'fgfgffgggr/ffeg(e);‘f;'ge'c(’jrfg/d 2016-3411.489.01 30/12/2016 g:ﬁ;GSZS&EUEEDOI_'I‘_:‘ALA 2.000,00(DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N . : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :iéf\é‘g‘l] ERIKA DIAZ 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zfﬁi:ég?gﬁgAM 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 éi?;(‘:zl,izgé\\{i’\"\‘gEEZMARlA 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :iii:&ég4l\3{E(l:_léleh/||D%\‘TE 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEEF;-!/;‘;VZ"‘S';);’;T;;;;;%Z:e;:g;ilze.c:jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ng?\llslosngRleﬁgEL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78677069A MARIA DE LOS
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 . : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf ANGELES HERNANDEZ SOSA CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :/IsAi(3R3E7F?gili_glL\lJ§g 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78604782M BERNARDINO
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 < : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf HERNANDEZ HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
N : . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zggﬁ?gaig&gg JOSE 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 42181652C MARIA DEL
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf CARMEN VERA HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78613480D MARIA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf MERCEDES ARMAS JORGE CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 33Ei2Nk2N7§gZFQgIRMGéS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016  |78612333N MONICA 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

QUINTERO SOCAS

CONTRAPRESTACION
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VILLA DE
LA OROTAVA

SUBVENCIONES Y AYUDAS CONCEDIDAS - 2016

Convocatoria URL de las BBRR Eacacion - Besha .d,e Beneficiario Importe Instrumento
presupuestaria concesion
] ) ] SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :E;%iSNZSEZMONICA LuIS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zgg‘_‘rizsm ALBA MESA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 L?E?{]NTII\SNISSZAIIQ\‘UAISELEN 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;%?ZSAZR?AEGZL,\}SABETH 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ésoeNI;AsLsszAé:;giN ROSA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :308U4R8/SIZI—TAAI\I\/I4§(;‘LAJII:14ED 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) p SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zig;?_\?;t%gIRIAM 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :éiﬁ,&g;;iﬁyg&go 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 78698524E CANDELARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escg.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |MARIA GUTIERREZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78630226B CAROLINA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf HERNANDEZ CABRERA CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;g:é%ﬂg}( ALEXIS ALONSO 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;i%gg?_%?sROSA MARIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :3E;7N1\5NOD5EBZENRIQUE MORA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 2222}”:’:%??737;;3/%2:eltg;‘f;qe'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 gﬁ;{/OEOZSE JENNIFER DIAZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 éi;%‘;iﬁ&'&%“gé’;Esus 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 Z'?E?N?NSDSEZJE’SIESMANUEL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016  |/86229855 JOSE MANUEL 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

HERNANDEZ LUIS

CONTRAPRESTACION
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VILLA DE
LA OROTAVA

SUBVENCIONES Y AYUDAS CONCEDIDAS - 2016

Convocatoria URL de las BBRR oneacion - echa .d,e Beneficiario Importe Instrumento
presupuestaria concesion
] ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ‘S‘isNi%‘fY NILZETE SILVA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :IZGESSZF?ER';\"'EK%'\I‘E? 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
https/fweww bopsantacruzdetenerife.org/d 78631673D MARTA _ SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esc'?a.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 'dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |AUXILIADORA HERNANDEZ 80,00(DINERARIA SIN )
9 P P MARRERO CONTRAPRESTACION
i ) o SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 LiizNistgé\‘ZYAIZA FARINA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 giiéit?_g%’;&é’:ilsco 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 cffEESZ;VDELéi%LOPILAR 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ZS?;DNE YURENA FARINA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 I)D(ISJSS‘OF(E)ET CLEIRE CABRAL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) p . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEEF;-!/;‘;VZ"‘S';);’;T;;;;;%Z:e;:g;ilze.c:jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;i%lol‘élzﬂl_AﬁﬁlRl\iA JOSE 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 é?zgsést)g:R\Illl-E\goP';IRCIEAz 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 é%el\fzaAzLS:ZM DAIST MARTIN 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 43374224L CRISTINA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escF;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |ELENA HERNANDEZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P GONZALEZ CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;ZASRZ;EZRZSZ OSCAR LUIS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) ; SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 24A7N1(23H7E5; Ec‘lg"DARREIQ NOELIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 é%GNZZGfZSZ" g:ég'ég: 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 ﬁi;i?gf&i’*mm ROSA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016 |78639065H YOANA RUIZ 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

GONZALEZ

CONTRAPRESTACION
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VILLA DE
LA OROTAVA

SUBVENCIONES Y AYUDAS CONCEDIDAS - 2016

Convocatoria URL de las BBRR oneacion - echa .d,e Beneficiario Importe Instrumento
presupuestaria concesion
] ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;ﬁ?;gég;;X&LZENTINA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 é%GszstlgzxpiAc\ﬁgclg 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) ] SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 3?2;7[31’2:; LUNA MARIA 160,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 égf;ﬁfg %’:FSZA ISABEL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zgiéglslil\\j_%'slcm MARIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zgg;gO;:&IQESREY NIYOLI 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) . o SUBVENCION Y ENTREGA
. . — http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 52821093Y MARIA BEGONA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 R R 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf HERNANDEZ GONZALEZ CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 lziglzéiﬁéRJl\?ANNA[-)rngN 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEEF;-!/;‘;VZ"‘S';);’;T;;;;;%Z:e;:g;ilze.c:jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ,Eig;zﬁgg JDLi/;_\\'; LUIS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 433770703 MARIA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escF;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |BUEN VIAJE MARTIN 80,00|DINERARIA SIN
9 P P ALONSO CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43367463C MARIA DE LA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf SOLEDAD SOSA GONZALEZ CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 52823818V JOSE MANUEL
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 160,00|DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf BETHENCOURT ALVARADO CONTRAPRESTACION
) . ; SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :iéf\f;os‘u ERIKA DIAZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 78622085N MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esczir ar/20.11/p12/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 EsTRELLA RODRIGUEZ 160,00|DINERARIA SIN |
9 P P PEREZ CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 Zi%ﬁzggé‘g’;ir YURENA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 é%sl\fg ;‘;\;T%NA BEATRIZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016 |43363303T MARIA LUZ 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

MARTIN VILLALBA

CONTRAPRESTACION
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Importe
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Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

528224127 MARCELINA
PACHECO BELLO

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78613930E EVADIO JOSE
HERNANDEZ CABRERA

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78635332B ESTEFANIA
CHAVEZ GUTIERREZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78619231X ROSA ELIA
CABRERA CABRERA

160,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78642977C IVONNE MARIA
GARCIA HERNANDEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

43365205Q MARIA
AUXILIADORA REYES ROIG

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

786296991 MARIA MIREYA
CABRERA BRIZUELA

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78408459X JUAN CARLOS
DIAZ DELGADO

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

52824327C ERNESTO
ARBELO ARBELO

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261481.00

30/12/2016

52822648C MARIA DELIA
GARCIA MARTIN

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78610865Q MARIA
ESPINOSA TRUJILLO

240,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

Y0464494T MAIBY
CAROLINA ROJAS
RODRIGUEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

52823248E ISRAEL DE ARA
GONZALEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78693558R JUAN ELADIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78675679Q MARIA SILVIA
GARCIA GONZALEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78633708C LAURA
MARRERO AFONSO

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a

alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

43371177P MARIA
CANDELARIA LUIS
HERNANDEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
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Convocatoria URL de las BBRR Eacacion - Besha .d,e Beneficiario Importe Instrumento
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. N . : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;22;3238'\‘ VERONICA DIAZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
. . . : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;22;3238'\‘ VERONICA DIAZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43362392D ABELINO
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : R 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf HERNANDEZ GONZALEZ CONTRAPRESTACION
. : SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43367648K AGUSTIN
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : . 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf DAMIAN MACHADO PEREZ CONTRAPRESTACION
N : . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zggﬁ?ga:g&gg JOSE 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43362842E MARIA i SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escp;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |AUXILIADORA GONZALEZ 80,00|DINERARIA SIN |
g P P RIVERO CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
. . — http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43373773M MARIA DEL
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf CARMEN HERNANDEZ MESA CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;g?i;zzng%ARMEN RITA 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 42097864K AN’GELA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escg.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |EULALIA FERNANDEZ 160,00|DINERARIA SIN
9 P P SANCHEZ CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78613480D MARIA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf MERCEDES ARMAS JORGE CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;iGN%r?SI'ZERFILEI;QUEL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 gg?_;,s\lfiJog\QG%AélA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 S?J?hgriz%Ns%OcﬁlsCA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 2261\132325:; TAMARA DIAZ 160,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 Z'?EilNizNQSE'ZSILVIA GARCIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 gzsg?s&g RITA MARIA 160,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016  |/8634047Z EULALIA MESA 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

HERNANDEZ

CONTRAPRESTACION
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presupuestaria concesion
https/fwww bopsantacruzdetenerife.org/d Y4633046D ESTEBAN SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esc'?a.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 'dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |VICENTE HERNANDEZ 80,00(DINERARIA SIN )
9 P P GONZALEZ CONTRAPRESTACION
i ) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :E;%iSNZSEZMONICA LuIS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) ] SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 2;4_&6\5;;3,25% ELISABET DIAZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 éif/g;:m CARIDAD LUIS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d Y4632894H ENGELBER SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escp;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |PEHIVER HERNANDEZ 80,00|DINERARIA SIN |
9 P P GONZALEZ CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Z‘?EGRleAsNQSEZJ:CPZDOMINGO 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 L?EGRINZRSNISEZAF'(\ILIJ-\ISELEN 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 43369104M ELENA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escp;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |JACQUELINE GUTIERREZ 80,00(DINERARIA SIN )
9 P P ENCINOSO CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEEF;-!/;‘;VZ"‘S';);’;T;;;;;%Z:e;:g;ilze.c:jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 gﬁ\xﬁnp SONIA AFONSO 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 52823750H MIGUEL SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escF;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |ARTURO RODRIGUEZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P GONZALEZ CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ESBGZE?IZI\%AF:(AGP:ONA 240,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;gs;gng JOANA CASTRO 160,00(DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 43377519W MARIA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escF;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |MAR GONZALEZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P RODRIGUEZ CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 égﬁg&ff;gjim 160,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 2222}”:’:%??737;;3/%2:eltg;‘f;qe'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ig%“ggg’mggmm 160,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 78698524E CANDELARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esczir ar/20.11/p12/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 MARIA GUTIERREZ 80,00(DINERARIA SIN |
9 P P HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016  |78610479K ALEXIS ALONSO 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

JORGE

CONTRAPRESTACION
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N : SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78614609B JUANA MARIA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 A 160,00|DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf BETHENCOURT HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78617929L MARCOS SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esc'?a.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 'dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |CHRISTIAN TRUJILLO 80,00(DINERARIA SIN )
9 P P DELGADO CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43364391F JUAN ANTONIO
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : R 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf HERNANDEZ GONZALEZ CONTRAPRESTACION
. SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 42190426P CARMEN
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf YESSENIA BRITO SANTANA CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43366750C MARIA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 . . 240,00|DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf LOURDES PEREZ PEREZ CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78609866Y SONIA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 P . 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf GONZALEZ GONZALEZ CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Ziﬁg&?%%gﬁﬁégAD 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 (5:‘:‘1;/%027% JENNIFER DIAZ 160,00(DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEEF;-!/;‘;VZ"‘S';);’;T;;;;;%Z:e;:g;ilze.c:jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 é?gof/fgc?(%')zAjlliéf\jLE\;ELlTZA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 gigé%:ilﬁlEARl\'l\l&ONNDISZJESUS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ?43|’5‘$7N3A43FAE$1?\1AR RAFAEL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N g SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 giSN%r401569GTO;'|\‘UZAA|\II_é|ZESUS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zigii%gégﬁ;:?:z 240,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78631673D MARTA i SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esczir ar/20.11/p12/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 AUXILIADORA HERNANDEZ 80,00(DINERARIA SIN |
9 P P MARRERO CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 é?i;zMsgiﬁL”g’;RlA TERESA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 4335’3892L FRANCISCO SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esczir ar/20.11/p12/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 TOMAS QUINTERO 80,00(DINERARIA SIN |
9 P P DOMINGUEZ CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016 |78617173E MARIA DEL MAR 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

CARBALLO LUIS

CONTRAPRESTACION
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. N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 giﬁﬁg%’;&'\}ilsco 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
. : SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43371689Z MARIA DEL
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 z 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf PILAR CABRERA GONZALEZ CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43364247R MARIA DE LOS
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 ) . 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf ANGELES GOMEZ MORA CONTRAPRESTACION
. . : . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 Li%ﬁﬁé}gﬁé’éi?% 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 420289952 MARiA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escp;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |REMEDIOS EXPOSITO 80,00|DINERARIA SIN |
g P P GONZALEZ CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 éiﬁ:slilévagAARlA ISABEL 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zig;ﬁglcigsészt)o 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Z)SOGNZI32583S YERAY DONIZ 160,00(DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEEF;-!/;‘;VZ"‘S';);’;T;;;;;%Z:e;:g;ilze.c:jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 )ég?\?gigﬁégAATAUYA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 é%G&éOgigRiORSAENDA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78409769D MARiA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escF;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |DOLORES RODRIGUEZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P GARCIA CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ngf\g?i:\é’%\g;f'\l SARAIL 160,00(DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;ii;ogé%ir&?; ESTHER 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78636420H HAMMOU
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf BOUKADDOUR AKICHOUH CONTRAPRESTACION
5 SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 :g?;é“GOfEDZJU”O CABRERA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 : SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 786089531 MARIA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf MILAGROS LUIS MORALES CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 52820567D MA’RiA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava p: -00p -0rg 2016-3261.481.00 30/12/2016 CARMEN HERNANDEZ 80,00(DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf
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) SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43377654E CARMEN
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf MIRYAN PACHECO NEGRIN CONTRAPRESTACION
i ) ] SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;iffésom ALICIA GARCIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 Zfégséss:R\I’EFs{%';cEAz 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
https/fweww bopsantacruzdetenerife.org/d 78608234F MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esc'?a.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 'dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 CANDELARIA SANTOS 80,00(DINERARIA SIN )
9 P P PEREZ CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 s:gé?éé?\lsljvéziﬁlgl\ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 43371534C MARIA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escp;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |ROSARIO MORALES 80,00|DINERARIA SIN |
9 P P HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 786729867 CARMEN SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escp;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |DOLORES GARCIA 80,00|DINERARIA SIN |
9 P P HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 786459818 MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escp;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |SOLEDAD GONZALEZ 80,00|DINERARIA SIN |
9 P P LINARES CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEEF;-!/;‘;VZ"‘S';);’;T;;;;;%Z:e;:g;ilze.c:jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ZHsEglNSAONGSI\E,; S’?(?JTIIIE_TOANA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;ZASRZ;EZRZSZ OSCAR LUIS 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 :3E317N3-\1N2DZI}E<ZA[I)_LEIZA BEGONA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 )éig?(%(ile\?R MOUNIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) p SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 24A7N1C3H7E529i£4DARF:§I£ NOELIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 Zﬁ%‘figm&gym 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78614963C LEONCIO
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 . 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf HERNANDEZ MARRERO CONTRAPRESTACION
) - SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 2222}”:’:%??737;;3/%2:eltg;‘f;qe'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 é%6N7§A25|592K CARMEN DONIZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) - SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016  |43372812X MONICA SILVIA 80,00 |DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf
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] ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 éﬁﬁgo? LOUBNA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 éﬁﬁgo? LOUBNA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
i ) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 ;ieNlczHoEzngBBELgRIZ 160,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
https/fweww bopsantacruzdetenerife.org/d 43366629Z ANTONIA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava esc'?a.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 'dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 MARIA’HERNANDEZ 80,00(DINERARIA SIN )
9 P P GONZALEZ CONTRAPRESTACION
) p SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ;igé‘éﬁgnglAsRIA SILVIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 é?2§3543A NURIA ROMERO 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 ﬁig?ﬁi?&;ARMEN ROSA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 gg?;ssgiiéf&%g\mo 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78672988Q CARMEN
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf NIEVES DIAZ CABRERA CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 éféG,\?;AOEESZH YOANA RUIZ 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43363363Z JUAN LUIS
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf RODRIGUEZ ESTRADA CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 786376341 PAULA DESIRE
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 < . 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf HERNANDEZ HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.ora/d 78608447 MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escF;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |CANDELARIA BENCOMO 80,00|DINERARIA SIN
9 P P GONZALEZ CONTRAPRESTACION
) . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 2222}”:’:%??737;;3/%2:eltg;‘f;qe'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 égEESZDII%A% MIGUEL ANGEL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) ; SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78615982G MARIA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 ; 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf CANDELARIA MENDEZ DiAZ CONTRAPRESTACION
) ; SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 éﬁgrgaykm ISABEL 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
) SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016 |78676601H JUAN CARLOS 240,00|DINERARIA SIN

escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

LABRADOR GARCIA
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. N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 ?43;\16;527 z’gg,@;,@gIEAZMARIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
. . SUBVENCION Y ENTREGA
. . I http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43492402T JESUS
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf VALLADARES GARCIA CONTRAPRESTACION
. N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztc';;r/ /E‘;Vr‘;"z"é'f;’;’f;/”ltg;r/%zfeltgg‘f;'Ie'c(’jrfg/ 912016-3261.481.00 30/12/2016 ;i%ﬁfgé%:‘gf& MARIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
. . : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava gztci'r//a‘;vr‘;’z‘%'f;’;’f;/”ltgg/ngeltg;‘f;';e'c(’jrfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 §§§i52§$§$§NA MARIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. . - http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43784967M MERCEDES
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf IZQUIERDO DE LA ROSA CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78634586R M'HAMED
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf BOUKADDOUR AKICHOUH CONTRAPRESTACION
N . SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 2303511:231,::%%? DAVID 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava 222',’//;‘;2'\(13.5;)75:7;;;%?efg;??;e'%rfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 Zgiéglslil\\j_%'slcm MARIA 80,00|DINERARIA SIN
g P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78639038Z VANESA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 : 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf MORALES HERNANDEZ CONTRAPRESTACION
http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 78604595W JOSE SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava escF;.r ar/20.11712/199/Bo 199-11 .dfg 2016-3261.481.00 30/12/2016 |FRANCISCO CARBALLO 80,00|DINERARIA SIN
9 P P MARTIN CONTRAPRESTACION
N : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 é?zGAI;ZZlSOADiAEfSEUGENIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 gz;¥$g;8D§ASZLJSANA 160,00(DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
N SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava ZEtCF;-!/:’ryzmé';’i’;’f;;fg;%Z:eltggilze.c(erfg/d 2016-3261.481.00 30/12/2016 222121527:||E_RJ|\10ANNA[-)I—;ZAN 160,00(DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 SUBVENCION Y ENTREGA
. . L http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d 43842384Z CARLA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava N 2016-3261.481.00 30/12/2016 80,00(DINERARIA SIN
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf ALEJANDRA LA CRUZ SAENZ CONTRAPRESTACION
5 : : SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 :ii‘,‘\l‘ZNQDS:ZLUCIA GARCIA 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava Zztczr/ /:%M(’Jf i’,"fi/”fgg/“;f eltg;‘f;qe";rfg/ 9 |2016-3261.481.00 30/12/2016 é?}&ﬁ‘gRZE,J\IAZ%UEUNE 80,00|DINERARIA SIN
9 P P CONTRAPRESTACION
5 SUBVENCION Y ENTREGA
Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d |, 1 ¢ 3561 481 00 30/12/2016  |72065053T SILVIA ELAIZA 240,00|DINERARIA SIN
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Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

X9673751C CIRO ALFONZO
CANCHICA OLIVARES

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78616964C MARIA DEL
PILAR SOSA GONZALEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78611496A MOISES
GONZALEZ FARINA

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78409620K MARIA ALICIA
HERNANDEZ RODRIGUEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

43377070] MARI'A’DEL
BUEN VIAJE MARTIN
ALONSO

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayudas al estudio a alumnos residentes en el municipio La Orotava

http://www.bopsantacruzdetenerife.org/d
escargar/2011/12/199/Bop199-11.pdf

2016-3261.481.00

30/12/2016

78626320S NATALIA
RODRIGUEZ HERNANDEZ

80,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION




